

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania nr 16/2011 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę oleju napędowego do zbiornika”

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **„dostawę oleju napędowego do zbiornika”** działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie:

1. § 3 ust.7 – prosimy o wyjaśnienie jaki dokument Zamawiający ma na myśli postępując się terminem „świadectwo jakości obowiązujące w dniu tankowania”

Odpowiedź: § 3 pkt.7 umowy brzmi

„7. Przy każdej dostawie oleju napędowego do zbiornika Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu świadectwo jakości paliwa potwierdzające spełnienie wymogów PN-EN 590 lub obowiązujące w dniu tankowania oraz list przewozowy wydany przez magazyn zawierający datę i godzinę załadunku, nr rej. cysterny dostarczającej paliwo oraz nazwisko kierowcy dokonującego załadunku cysterny. Dostawa paliwa nie może odbyć się później niż 24 godziny od momentu załadunku cysterny na magazynie”.

Termin użyty w wzorze umowy obowiązujące w dniu tankowania odnosi się do ewentualnego przypadku zmiany norm paliwa tj. PN-EN 590 w trakcie obowiązywania umowy.

Pytanie:

2. § 3 ust.8 – prosimy o sprecyzowanie o jakie procedury chodzi?

Odpowiedź: § 3 pkt.8 umowy brzmi

„8. Dostawca realizujący dostawę zobowiązany jest dostarczyć paliwo w ilości zgodnie z otrzymanym zamówieniem i zgodnie z procedurami”.

Zamawiający informuje iż chodzi o procedury obowiązujące przy tankowaniu (np. sprawy związane z bhp).

Pytanie:

3. § 4 ust.4 – prosimy o wykreślenie wymienionego punktu; wykonawca nie posiada informacji na temat planu finansowego jednostki na 2011 roku oraz ewentualnego jego wpływu na kwestie płatności uregulowane w umowie; ewentualnie prosimy o udzielenie informacji czy plan finansowy reguluje odmienne niż umowa kwestie płatności oraz przewiduje brak środków na realizację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: § 4 pkt.4 umowy brzmi

„4.Środki zabezpieczające płatności zgodnie z planem finansowym z 2011 r. według klasyfikacji budżetowej”.

Zamawiający nie może wykreślić powyższego zapisu gdyż są to nasze wewnętrzne uregulowania przy zawieraniu umów. W planie finansowym muszą być najpierw zabezpieczone środki na odpowiednich paragrafach, żeby móc uruchomić odpowiednią procedurę.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.


DIREKTOR
inż. Jacek Szkolnicki